
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  49/2021 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 
w sprawie zawieszenia do odwołania działalności Świetlicy Socjoterapeutycznej 

działającej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim 

 

 

    Na podstawie § 21 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 512, poz. 546)  

 

  

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Zawiesza się od dnia 29 marca 2021 roku do odwołania działalność Świetlicy 

Socjoterapeutycznej działającej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Pruszczu 

Gdańskim.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


